

برائت زن میانسال از قتل عمد دامادش



زن میان‌سال‌کی که متهم است برای نجات دخترش، داماد متعادلش را با ضربه سنگین به قتل رسانده است از قتل عمد تبرئه و به حبس و پرداخت دیه محکوم شد.

به گزارش جوان، سال ۹۶ زن جوانی مأموران پلیس پایتخت را از ناپدید شدن شوهر ۳۳ ساله‌اش سجاد باخیر کرد و گفت: «من و سجاد دو سال است که با هم ازدواج کرده‌ایم. شب گذشته جشن تولد یکسالگی فرزندانم بود. او بعد از جشن تولد از خانه بیرون رفت. اما دیگری بازنگشت و نگرانم اتفاق بدی افتاده باشد.»

پس از رفتن پلیس‌ها، زن جوان بود که تحقیقات در این زمینه آغاز شد تا اینکه برادرزن سجاد به نام پویا بعد از گذشت ۱۰ ماه در روند تحقیقات به قتل شوهر خواهرش با همدستی مادرش پروین اعتراف کرد و گفت جسد را در بیابان‌های قزوین دفن کرده است.

با اقرار پویا به مأموران به آدرس محل دفن جسد رفتند و بعد از کشف بقایای جسد پرونده با موضوع قتل عمد در دستور کار قرار گرفت. تحقیقات در این زمینه ادامه داشت تا اینکه مادرزن ۵۵ ساله مقتول خودش را اقاتل معرفی کرد و گفت پسرش برای نجات جان او به قتل اعتراف کرده است.

اعتراف به قتل
آن زن در شرح ماجرا گفت: «مادامم بر ایlder برچی در الهیچه بود و با دخترم و نوام در آن برج زندگی می‌کردند. شب حادثه تولد یکسالگی نوام بود. به همین خاطر با اصرار دخترم، من و پسرم به آنجا رفتیم و شب را ماندیم. صبح بود که پسرم برای انجام کاری از خانه بیرون رفت. سجاد معتاد به مواد مخدر بود به همین خاطر دخترم با او اختلاف داشت. آن روز هم بعد از رفتن پسرم آنها با هم درگیر شدند.»

زن میانسال ادامه داد: «در آن درگیری سجاد دستش را روی گلوئی دخترم گذاشته بود طوری که مینای تنفسش منفس بکشد و رنگش کبود شده بود. برای نجات دخترم سنگی را از روی زمین برداشتم و یک ضربه به سر سجاد زدم تا دستش را از روی گلوئی مینا بردارد. اما این ضربه باعث مرگش شد.»

انتقال جسد
آن زن در آخر گفت: «سجاد به خاطر مصرف شیشه همیشه با دخترم درگیر بود. اما هیچ وقت در زندگی آنها دخالت نمی‌کردم و به خاطر نوام نمی‌خواستم آنها را هم جدا شوند. باور کنید در آن حادثه قصد کشتن سجاد را نداشتم، اما ناخواسته این حادثه رقم خورد. بعد از قتل، پسرم به خانه برگشت و با هم جسد را به بیابان‌های قزوین بردیم و دفن کردیم.» بعد از اظهارات زن میانسال پرویی نیز تحت بازجویی قرار گرفت. او در توضیح به مأموران گفت: «مهندس معماری هستم. اما موضوع مالی خوبی نداشتم. تا بتوانم شرکت بزنم، برای هزینه‌های زندگی کارگری می‌کردم و گاهی اوقات قزوین می‌رفتم و دستفروشی می‌کردم. آن روز هم برای خرید جنس به بازار رفته بودم که با تماس خواهرم به خانه برگشتم. وقتی وارد خانه شدم با جسد سجاد روبه‌رو شدم. خیلی عصبانی شدم و خواهرم و مادرم را نیز سرزنش کردم اما بی‌فایده بود.» پسر جوان در ادامه گفت: «در اظهارات اولیه برای نجات مادرم به قتل اقرار کردم اما حالا حقیقت را می‌گویم. من در قتل نقشی نداشتم، اما وقتی جسد را روی زمین دیدم تصمیم گرفتم آنرا به بیابان‌های قزوین ببرم و همانجا دفن کنم. خودم به تنهایی این کار را کردم و مادرم در دفن جسد نقشی نداشتم.»

محاکمه
با اظهارات پدر جوان، با توجه به شواهد و قرائن موجود، زن میانسال به اتهام قتل عمد و معاونت در دفن جسد، پسرش نیز به اتهام اخفای اده لرحم و معاونت در دفن جسد و هسر مقتول نیز به اتهام اخفای در اده لرحم راهی زندان شدند. پرونده بعد از صدور کیفرخواست در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران تحت رسیدگی قرار گرفت. ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردند، سپس متهم ردیف‌اول در جایگاه قرار گرفت و از خودش دفاع کرد. در ادامه پسر او نیز در جایگاه قرار گرفت و بعد از شرح ماجرا گفت: «بعد از حادثه، از نظر روحی خیلی بی‌هم‌رخیه بودم و غذا نمی‌خوردم. شب‌ها کابوس می‌دیدم تا اینکه در بیمارستان بستری شدم. سر مندهام در خواست گذشت دارم.»

در آخر همسر مقتول که فرار از واقعه ازاد بود در جایگاه ایستاد و گفت: «ما سه‌خواهر و یک‌پسر هستیم. بعد از فوت پدرمان، مادرم به سختی ما را بزرگ کرد. او خیلی سختی کشیده است. آن روز هم نجات جان من ناخواسته مر تکب قتل شد. من هم برای نجات او حقیقت را پنهان کردم.» زن جوان ادامه داد: «شوهرم به خاطر اعتیاد هر بار مرا به شدت کتک می‌زد. او بارها مرا مقابل خداوندش تاحد مرگ زده بود. روز حادثه نیز وقتی متوجه شدم در پشت‌مان بسته است، فهمیدم شوهرم همراه دوستانش مشغول کشیدن مواد است. به همین خاطر اعتراض کردم و کار به درگیری کشید. او داشت مرا خفه می‌کرد که مادرم مرا نجات داد اما خودش را به خطر انداخت.» در پایان هیئت قضایی، زن میانسال را از اتهام قتل عمدی تبرئه و وی را به خاطر قتل شبه عمد به ۱۰ سال حبس و به خاطر جنایت بر میت به پرداخت دیه محکوم کرد. دیگر متهمان نیز به حبس محکوم شدند.

پسر جوانی که متهم است همسراه کیف‌قاپ سابقه‌داری دست به سرقت‌های سریالی از شهروندان زده در بازجویی‌ها مدعی شد به علت شکست عشقی قدم به دنیای تبهکاران گذاشته است.

به گزارش جوان، چندینی قبل زن جوانی در تهران و حشست‌زده به اداره پلیس رفت و از دو سرنشین موتورسیکلتی به اتهام سرقت کیفش شکایت کرد. شکاکی که بدین ز خصمی و لباس هایش در درگیری با سارقان موتور سوار پاره شده بود، گفت: ساعتی قبل از محل کارم در یکی از خیابان‌های مرکزی شهر بیرون آمدم تا به خایه‌ام بروم. داخل خیابان منتظر تاکسی بودم که موتورسیکلتی با دو سرنشین به من نزدیک شدند و ناگهان تر کنشین دسته کیفم را که روی دوشم بود، کشید. من دسته کیفم را محکم نگه داشتم که موتور سوار چند متری مرا روی زمین کشاند به طوری که لباس‌هایم پاره و بدنم زخمی شد و به همین سبب کیفم را رها کردم و آنها موفق شدند کیف دستی‌ام را که داخل آن مقناری پول و تلفن همراه بود، سرقت کنند.

گفت‌وگو با یکی از متهمان وحید سابقه‌داری؟

نه، من تا الان حتی به کلاترری هم نرفته‌ام و هیچ پرونده خلافی هم نداشتم.

پس چه شد که تصمیم گرفتی همراه سارق سابقه‌داری دست به سرقت‌های سریالی بزنی؟

همه این بلاهایی که به سر من آمده به خاطر ارتباط دوستی با دختر جوانی به نام شهره است.

چرا؟
مدتی قبل در گروه تلگرامی با شهره آشنا شدم که به دروغ گفته‌م وضع مالی خوبی دارم و به‌حال جوان اولین

متهمه شکست عشقی خوردم سارق شدم!

با طرح این شکایت پرونده به دستور قاضی قریب احمدزاده، بازپرس شعبه سوم دادسرای ویژه سرقت برای شناسایی و دستگیری سارقان در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. مأموران پلیس در نخستین گام به محل حادثه رفتند و دوربین‌های مدار بسته آنجا را بررسی کردند، اما در یافتند سارقان برای اینکه شناسایی نشوند کلاه کاسکت داشته و شماره پلاک موتورسیکلت‌شان را هم بازنجیر و قفل پوشانده‌اند.

بدین ترتیب تحقیقات برای شناسایی سارقان موتورسوار ادامه داشت تا اینکه مأموران پلیس با شکایت‌های مشابه دیگری روبه‌رو شدند که همگی حکایت از آن داشتند که سارق موتورسوار با پرسه‌زنی در خیابان‌های خلوت کیف، تلفن همراه و گردنبند طلای شهروندان را با تهدید چاقو سرقت می‌کنند.

کشیدن سیگار چهره سارقان را لو داد در حالی که هر روز به تعداد شکایان افزوده می‌شد، مأموران پلیس در تحقیقات میدانی احتمالی در اختیار مأموران پلیس قرار گرفتند.

اوهم شکست عشقی خورد‌ه‌است. پس از کمی حرف زدن پرویز پیشنهاد داد با هم به سرقت برویم. گفت خیلی زود پولدار می‌شویم و می‌توانیم برای خودمان خانه و ماشین بخریم. من هم به امید اینکه پولدار شوم و بتوانم با دختر مورد علاقه‌ام ازدواج کنم قبول کردم و اصلا هم خبر نداشتم که او سارق سابقه‌داری است و دنبال همدستی می‌گردد.

چرا در بازجویی‌ها اولیه همه سرقت‌ها را به تنهایی به گردن گرفته بودی؟

وقتی پرویز دستگیر شده بود، خانواده‌اش به سراغ خانواده‌ام آمدند و تهدید کردند که همه سرقت‌ها را به گردن بگیرم و گرنه بابی سر خانواده‌ام می‌آورند و منتقل شدند. بعد از انجام تحقیقات اولیه پرونده به دستور قاضی دادسرای ناحیه ۱۵ برای بررسی تخصصی تهران به پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران فرستاده شد. بررسی سوابق سه متهم بازداشت شده نشان داد که یکی از اعضای باند که وحید نام دارد از مجرمان سابقه‌دار است که قبلا به اتهام سرقت در منزل بازداشت شده و بعد از تحمل حبس آزاد و سریال سرقت‌هایش را شروع کرده‌بود.

وحید ادامه داد: ما بعد از تشکیل باند به سه‌خانه دستبند زدنم و پول و طلاهایشان را سرقت کردیم تا اینکه گرفتار پلیس شدیم. سرهنگ کارآگاه مرتضی نثاری، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی پایتخت گفت: با اعتراف متهمان به سرقت‌های انجام شد و کامل شدن تحقیقات هر سه به دستور قاضی روانه زندان شدند.



من هم از ترس قبول کردم، اما وقتی قاضی گفت که کمکم می‌کند، واقعبیت را گفتم. درباره سرقت‌ها توضیح دهم. ما با موتور سیکلنت در خیابان‌های خلوت پرسه می‌زدیم و معمولاً افرادی را که از نظر قیافه و تیپ و لباس‌شان مشخص بود وضع مالی خوبی دارند تعقیب می‌کردیم و در فرصت مناسب کیف یا گردنبند یا موبایل آنها را سرقت می‌کردیم.

از چاقو هم استفاده می‌کردید؟
اگر مقاومت می‌کردند با چاقو تهدید می‌کردیم و بعضی زن‌ها هم که کیفشان را رها نمی‌کردند آنرا را می‌کشیدیم تا کیفشان را رها کنند.



بازداشت سردهسته سارقان مسلح



سردهسته یک شبکه سرقت مسلحانه از سوی پلیس چند استان تحت تعقیب قرار داشت با تلاش کارآگاهان پلیس اصفهان در کرج بازداشت شد.

به گزارش جوان، سردار محمدرضا میرحیدری فرمانده

انتظامی استان اصفهان توضیح داد: چندینی قبل شکایت‌های مشابهی درباره سرقت مسلحانه از منازل و سرقت خودروهای مدل بالا به مأموران پلیس اصفهان گزارش شد. تحقیقات پلیس در این باره نشان داد که سرقت‌ها از سوی سه عضو یک باند سرقت که از افراد غیربومی هستند در حال رقم خوردن است. براساس تحقیقات پلیس متهمان از مدتی قبل به اتهام سرقت مسلحانه از منازل و خودروهای مدل بالا در استان‌های تهران و البرز تحت تعقیب قرار داشتند.

براساس سردهسته باند هم نشان داد که وی از مجرمان سردهسته است که ۱۲ سابقه کیفری در پرونده‌اش ثبت شده و به ۳۱ سال زندان هم در سوابق وی ثبت شده بود. پس از به دست آمدن این اطلاعات بود که تحقیقات برای بازداشت متهم به جریان افتاد و کارآگاهان موفق شدند متخفیه متهم را در یکی از شهرهای استان البرز شناسایی و با در دست داشتن نیابت قضایی متهم را به همراه اعضای باندش بازداشت کنند. سردار محمدرضا میرحیدری، فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: اعضای باند در حال حاضر به ۲۰ فقره سرقت طلا و پول از منازل و ۵ فقره سرقت خودروی زانتا اعتراف کرده‌اند. وی گفت: ارزش پرنده‌ها ۲ میلیارد تومان است و تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهمان دارد.

درگیری مرکبار ۲ شرور معروف

درگیری دو شرور معروف در یکی از پارک‌های جنوب تهران به مرگ یکی از آنها منجر شد.

به گزارش جوان، ساعت ۱۲ ظهر سه‌شنبه ۲۴ تیرماه قاضی عباس بخشوده، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با نامعلنی مأموران پلیس یکی از بیمارستان‌های تهران از قتل پسر جوانی باخبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره‌های پلیس آگاهی راهی محل شد. محفل شب جنایی روی تخت بیمارستان با جسد پسر جوانی به نام بهادر روبه‌رو شدند که با صابحت ضربات متعدد چاقو به کام مرگ قهوه‌بود بررسی‌های مأموران حکایت از آن داشت بهادر از اوایش معروف مسطحک پایتخت است که شامگاه دوشنبه ۲۳ تیر در درگیری با شرور معروفی زخمی و برای درمان به بیمارستان منتقل می‌شود. همچنین مشخص شد درگیری مقتول در پارکی همان حوالی منطقه بی سیم در جنوب تهران رخ می‌دهد که قاتل پسر از زخمی کردن بهادر از محل فرار می‌کند. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی مأموران پلیس تحقیقات گسترده‌ای را به دستور بازپرس جنایی برای شناسایی و دستگیری قاتل فراری آغاز کردند.

نجات سرنشینان خودرو از میان آتش

سه عضو یک خانواده که در آتش‌سوزی خودروی پژو ۲۰۶ گرفتار شده بودند با کمک پلیسی نجات یافتند. به گزارش جوان، سرهنگ عبدالله اکبری فرمانده انتظامی شهرستان سواده‌گو گفت: روز گذشته مأموران کلاترری ۱۳ هنگام گشت‌زنی در شهرستان زرباب متوجه آتش‌سوزی یک خودروی پژو ۲۰۶ شدند که سرنشینان داخل آن گرفتار شده بودند. بعد از آن بود که مأموران به سرعت وارد عمل شدند و موفق شدند سرنشینان را که زوجی جوان و کودک خردسالشان از آتش نجات دهند و با کمک رهگذاران آتش را خاموش کنند. وی گفت: خوشبختانه حادثه تلفات جانی نداشست و علت حادثه در دست بررسی است.

آگهی مفقودی
سند کمپانی، برگ سبزی و کارت خودرو کامیون کسننده بنزل اس ۳۶- ۲۶۲۸ مدل ۱۳۸۴ به رنگ نارنجی به شماره پلاک ایران ۷۳- ۳۲۷ ع ۲۹ به شماره موتور ۲۱۴۸۰۱۰۳ و شماره شاسی ۱۳۸۸۰۱۵۱۰ متعلق به آقای سیروس اهواز- یسان فرزند ناصر با کدملی ۲۴۹۱۱۷۰۹۸۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. شیراز

آگهی مفقودی
بدینوسیله اعلام می‌گردد سند کمپانی موتورسیکلت سیویان مدل ۱۳۹۰ به رنگ سبزی به شماره پلاک ایران ۳۹۵- ۲۹۶۹۳ به شماره موتور ۱25*05163378* و شماره شاسی NDR125E9032035 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. تبریز

سازمان آگهی‌های روزنامه جوان تلفنی آگهی می‌پذیرد ۸۸۳۴۱۶۵۴

آگهی مفقودی
برگ سبزی، برگ کمپانی و کارت شناسایی خودرو سواری پژو پارس Lx تیپ TU5 مدل ۱۳۹۶ به رنگ سفید روغنی شماره پلاک ایران ۳۸- ۷۹۹- ۸۳ به شماره موتور 164B0146912 و شماره شاسی NAAN11FE2HH999352 متعلق به میثم لطفی غاغانانی با کدملی ۴۸۹۸۸۷۹۹۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. البرز

آگهی مفقودی
برگ سبزی، برگ کمپانی و کارت شناسایی خودرو شورولت استیشن تیپ کاستوم مدل ۱۹۷۸ به رنگ آبی به شماره پلاک ایران ۸۸- ۴۲۶ و ۴۷ به شماره موتور و شاسی 189057 و vin:uret781e2s418905 متعلق به آقای علی رضا محمدی با کدملی ۱۸۱۷۲۹۸۱۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. البرز

سازمان آگهی‌های روزنامه جوان تلفنی آگهی می‌پذیرد ۸۸۳۴۱۶۵۴

آگهی ابلاغ اجرائیه
بدینوسیله به آقای مصطفی کدکنی نام پدر: ابوالقاسم تاریخ تولد: ۱۳۴۷/۱۱/۲۴ شماره ملی: ۰۷۰۱۴۲۷۸۲۵ شماره شناسنامه: ۲۸۳۲ ابلاغ می‌گردد: در خصوص پرونده اجرائیه کلاسه ۲۸۵۶- ۹۸۰ برابر صورت جلسه ۶۷۱۶۸-۱۲/۳-۱۳۹۸ کارشناس رسمی دادگستری سه دانگ مشاع از شش‌دانگ پلاک ثبتی ۲۵۷۹۰ فرعی از ۱۸۳ اصلی بخش ۱۰ مشهد متعلق به آقای مصطفی کدکنی به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۱۰۷۲۵۰ ریال ارزیابی گردیده، لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی پلاک ثبتی معترض می‌باشید، اعتراض کتبی خود را ظرف مدت پنج روز از تاریخ ابلاغ این اخطار به سه ضمیمه فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر به مبلغ ۰۰۰/۸۸۰/۸ ریال به دفتر این اجرا تسلیم نمایید. ضمناً به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد. **مآلفه: ۴۷۹**

آگهی ابلاغ اخطار به پرونده اجرائیه شماره ۹۷۰۹۸۲۲ به کلاسه ۱۳۹۷۰۴۰۶۰۹۱۰۰۱۵۳۳
بدینوسیله به شرکت صنایع تولیدی پویا پلاستیک پاز به شناسه ملی ۰۴۴۸۹۶۰۱۰۲۸۰ و آقای سعید رمضان پسر فرزند رضا به شماره ملی ۰۹۲۳۴۵۷۰۰۵۷ مدیونین پرونده اجرائیه فسوق الذکر ابلاغ می‌گردد: نظر به اینکه حسب تقاضای بستانکار جهت برگزاری مزایده شش‌دانگ پلاک ثبتی شماره باقیمانده ۷۵۱ فرعی از یک اصلی بخش ۹ مشهد مورد وثیقه کلاسه فوق آگهی مزایده شماره ۰۰۰/۰۰۰/۳۹۹۰۴۳۰۶۰۹۱۰۰۰۰۶۱ در تاریخ ۱۳۹۹/۳/۱۷ تهیه و تنظیم که آماده تایید می‌باشد و با عنایت به اینکه وثیقه در تاریخ ۰۰۰/۵۳۸/۵۱ به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۵۰۰ ریال قیمت گذاری و ارزیابی که قطعیته یافته است و بیش از شش ماه از قطعیته آن سپری گردیده است، عملیات ادامه و مزایده برگزار خواهد شد. **مآلفه: ۴۷۸**

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان رضوی (آگهی اصلاحی)
در اجرائیه ماده ۲۰ آئین نامه اجرائی قانون اصلاح مواد ۱ و ۲ قانون ثبت وای هیات محترم نظارت استان به شماره ۱۰۲/۹۸/۳۳۱۰۰- ۱۰/۲۹/۱۳۹۸/ بدینوسیله به اطلاع می‌رساند یک قطعه زمین زمرعی به مساحت ۴۸۶۷/۱۲۰ متر مربع تحت پلاک ۵ فرعی از ۲۷۹ اصلی واقع در بخش ۱۳ مشهد به نام آقای محمد حسن افتخاری (عطار) سند مالکیت صادر گردیده است که پس از بازدید از محل ملک مشخص گردید که مساحت ملک به مقدار ۲۴۱۲/۵۵ متر اضافه گردیده و به مقدار ۲۹/۷۵- ۵۲ متر مربع افزایش یافته ولی حدود اربعه تغییری نداشته است لذا در اجرائیه بند ۶ ماده یک قانون اصلاح مواد ۱ و ۲ قانون اصلاح و حذف موادی از قانون ثبت اسناد و املاک مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تاجنانه مالک یا مالکین مشاعی و فروشندگان آن که در جلسات هیات حضور نداشته‌اند اعتراض خود را برای وای صادره ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک فرمان تسلیم و رسید دریافت دارند و ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی نموده و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت اسناد تسلیم نمایند در غیر این صورت نسبت به صدور سند مالکیت بنام بردگان فوق برابر مقررات اقدام خواهدشد.

محمدرضا جایی مقدم- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فریمان تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۴/۱۱- تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۴/۲۶